responsable de Seguridad e Higiene. Adjuntando para cada Monotributista el Seguro de 

Accidentes Personales y el Seguro de Vida con cláusula de no Repetición a favor de Energía 

Argentina CUIT 30-70909972-4. 

1.38 Suma Asegurada: Muerte o Invalidez $15.000.000 (quince millones) por persona. 

1.39 Asistencia Médica y Farmacéutica $1.500.000 (un millón quinientos mil). 

1.40 Gastos de Sepelio: $150.000 (ciento cincuenta mil). 

2) REQUERIMIENTOS DE SEGURIDAD VIAL 
2.1 Antes de operar o conducir, todos los conductores u operadores de vehículos/equipos 

están obligados a estar debidamente habilitados para ello. Además, deberán estar en 

condiciones psicofísicas para operar / conducir.